
Zarządzenie Nr  1301/2023 
Burmistrza Miasta Giżycka 
z dnia 22 grudnia 2023 roku 

w sprawie opłat za korzystanie z Cmentarzy Komunalnych Gminy Miejskiej Giżycko 
 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019, poz. 712) oraz § 4 ust.1 załącznika Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej                
w Giżycku Nr LVI/98/2018 z dnia 29 sierpnia 2018 roku w sprawie ustalenia zasad korzystania     
z Cmentarzy Komunalnych w Giżycku oraz uchwały Rady Miejskiej w Giżycku Nr XV/95/2019 
z dnia 25 września 2019 roku w sprawie zmiany zasad korzystania z Cmentarzy Komunalnych          
w Giżycku, zarządzam: 

§ 1 

Ustala się następujące stawki opłat za korzystanie z Cmentarzy Komunalnych Gminy Miejskiej 
Giżycko: 

L.p. Rodzaj Opłaty Stawka  

 Miejsca grzebalne  

1. 
 
 

2. 
 
 

3. 
 
 

4. 
 
 

5. 
 
 

6. 
 
 

7. 
 

8. 
 
 

9. 

Nowe (pojedyncze) miejsce grzebalne do aktualnego pochówku         
w grobie ziemnym 
 
Nowe (pojedyncze) miejsce grzebalne do aktualnego pochówku         
w grobie ziemnym urnowym 
 
Nowe (pojedyncze) miejsce grzebalne do aktualnego pochówku          
w grobie ziemnym głębinowym 
 
Nowe (pojedyncze) miejsce grzebalne z ponownego 
zagospodarowania, przeznaczone do aktualnego pochówku  
 
Nisza urnowa (1-2 urny) w kolumbarium do pochowania urny             
z prochami 
 
Nisza urnowa (3-4 urny) w kolumbarium do pochowania urny             
z prochami 
 
Zastrzeżenie nieużycia grobu na dalsze 20 lat 
 
Opłata za każdy rok zwłoki w uiszczeniu opłaty za zastrzeżenie 
nieużycia grobu na dalsze 20 lat 
 
Każde dochowanie trumny, urny lub szczątków po ekshumacji do 
istniejącego grobu ziemnego, murowanego, kolumbarium lub miejsca 
zarezerwowanego   

450,00 
 
 

350,00 
 
 

350,00 
 
 

450,00 
 
 

2 000,00 
 
 

2 500,00 
 
 

450,00 
 

100,00 
 
 

200,00 

 Miejsca rezerwowe  

10. 
 

11. 
 

12. 

Rezerwowe miejsce grzebalne w grobie ziemnym 
 
Rezerwowe miejsce w kolumbarium – nisza urnowa na 1-2 urny 
 
Rezerwowe miejsce w kolumbarium – nisza urnowa na 3-4 urny 

4 000,00 
 

4000,00 
 

      4 500,00 



  
 

 

 Zezwolenia na wykonywanie prac na cmentarzu  

13. Zezwolenie na postawienie grobu murowanego 
 

1 500,00 

 Pozostałe opłaty  

14. 
 

15. 
 

16. 
 
 

17. 
 
 

18. 
 
 

19. 

Wjazd na cmentarz - jednorazowy 
 
Wjazd na cmentarz – ryczałt miesięczny 
 
Kaucja zwrotna stanowiąca zabezpieczenie prawidłowości wykonania 
robót kamieniarskich – jednorazowa 
 
Kaucja zwrotna stanowiąca zabezpieczenie prawidłowości wykonania 
robót kamieniarskich – stała 
 
Kaucja zwrotna stanowiąca zabezpieczenie prawidłowości wykonania 
robót przez zakłady pogrzebowe – jednorazowa 
 
Kaucja zwrotna stanowiąca zabezpieczenie prawidłowości wykonania 
robót przez zakłady pogrzebowe – stała 
 
 

100,00 
 

500,00 
 

500,00 
 
 

1500,00 
 
 

500,00 
 
 

1 500,00 

 

§ 2 

Opłaty określone w § 1 są opłatami brutto i zawierają należny podatek od towarów i usług VAT. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta Giżycka Nr 289/2020 z dnia 9 marca 2020 roku 
w sprawie określenia stawek opłat za korzystanie z Cmentarzy Komunalnych Gminy Miejskiej  
Giżycko. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 
roku. 

 

 

Burmistrz Miasta Giżycka 

/ - / 

 Wojciech Karol Iwaszkiewicz 


